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MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 17.289,38
03/02/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC COMPLETA R$ 10,00 R$ 17.299,38
04/02/2020 |PAGAMENTO QUADRI MATERIAIS DE CONSTRUQAO R$ 30,79 [ R$ 17.268,59
04/02/2020 [PAGAMENTO DESPESAS ADM R$ 37,61 | R$ 17.230,98
04/02/2020 |PAGAMENTO VALE COMPRAS ADELINA REFATI R$ 433,95 | R$ 16.797,03
04/02/2020 |PAGAMENTO VALE COMPRAS SUELI BARROZO R$ 50,00 | R$ 16.747,03
04/02/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC COMPLETA R$ 10,00 R$ 16.757,03
07/02/2020 |RECEBIMENTO ALUGUEL SEDE SOCIAL R$ 150,00 R$ 16.907,03
10/02/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC COMPLETA R$ 10,00 R$ 16.917,03
10/02/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC COMPLETA R$ 10,00 R$ 16.927,03
10/02/2020 [PAGAMENTO BOLETO CACIOPAR R$ 45,00 [ R$ 16.882,03
10/02/2020 [PAGAMENTO BOLETO FACIAP R$ 96,25 | R$ 16.785,78
17/02/2020 |[RECEBIMENTO ASSOCIACAO LOJA LURDINHA Cd R$ 40,00 R$ 16.825,78
17/02/2020 |CHEQUE N 000178 MAO DE OBRA SEDE SOCIAL (AL R$  2.200,00 | R$ 2.200,00 [ R$ 16.825,78
17/02/2020 |PAGAMENTO ALEX RODRIGUES R$ 2.200,00 [ R$ 14.625,78
17/02/2020 |PAGAMENTO INTERNET R$ 79,00 | R$ 14.546,78
18/02/2020 |[PAGAMENTO BOLETO SPC R$ 467,97 | R$ 14.078,81
18/02/2020 |PAGAMENTO BOLETO MAR VIRTUAL R$ 54,00 | R$ 14.024,81
19/02/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC SIMPLES R$ 5,00 R$ 14.029,81
19/02/2020 |[PAGAMENTO VENENO E PRESTACAO DE SERVICOS SEDE R$ 190,00 | R$ 13.839,81
20/02/2020 [CHEQUE N 000180 MATERIAIS DE CONSTRUCAO [R$ 2.340,00 | R$ 2.340,00 | R$ 13.839,81
21/02/2020 [PAGAMENTO QUADRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO R$ 2.340,00 | R$ 11.499,81
21/02/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC COMPLETA R$ 10,00 R$ 11.509,81
26/02/2020 |PAGAMENTO LIMPEZA ESCRITORIO R$ 160,00 [ R$ 11.349,81
27/02/2020 |RECEBIMENTO REQUERIMENTO DE CONSULTA | R$ 210,00 R$ 11.559,81
28/02/2020 |RECEBIMENTO MENSALIDADES R$ 1.177,35 R$ 12.737,16
28/02/2020 |RECEBIMENTO JUROS DE FEVEREIRO R$ 25,00 R$ 12.762,16
28/02/2020 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 26,91 | R$ 12.735,25
28/02/2020 |RECEBIMENTO MENSALIDADE SPC R$ 653,55 R$ 13.388,80
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Soma do més R$ 6.850,90 | R$ 10.751,48
Saldo atual| R$ 13.388,80




